
BOUCLES CYCLISTES DU SUD AVESNOIS

BCSA & COC Wallers 17/04/2016

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeur : Étape 2
Fourmies  -  Fourmies  (circuit)

2.14

Fourmies - rue Flament - 2ème tour Points1

158 PERCRULE Doriand La Réunion 41
155 MARTIN Welner La Réunion 22
164 LOTTMANN Corentin Alsace 13

Fourmies - rue Flament - 3ème tour Points2

104 LEMANCEL François Normandie 41
33 LABREGERE Aurélien Ile de France 22
15 MARTIN Hugo Provence 13

Fourmies - rue Flament - 4ème tour Points3

104 LEMANCEL François Normandie 41
15 MARTIN Hugo Provence 22
33 LABREGERE Aurélien Ile de France 13

Fourmies - rue Flament - 5ème tour Points4

166 WEISS Thomas Alsace 41
148 WAREE Matthieu Picardie 22
106 MALLE Nicolas Normandie 13

Fourmies - rue Flament - 6ème tour Points5

148 WAREE Matthieu Picardie 41
166 WEISS Thomas Alsace 22
21 BRUNEL Alexys Nord-PdCalais 13

Fourmies - rue Flament - 7ème tour Points6

96 LECAMUS LAMBERT Florentin Bretagne 41
123 FERRON Valentin Poitou Char 22
155 MARTIN Welner La Réunion 13

Fourmies - rue Flament - 8ème tour Points7

61 DEBEAUMARCHE Nicolas Bourgogne 41
1 BRENANS Emile Rhône Alpes 22

21 BRUNEL Alexys Nord-PdCalais 13

Fourmies - rue Flament - 9ème tour Points8

21 BRUNEL Alexys Nord-PdCalais 41
106 MALLE Nicolas Normandie 22
61 DEBEAUMARCHE Nicolas Bourgogne 13

Fourmies - rue Flament - 10ème tour Points9

21 BRUNEL Alexys Nord-PdCalais 41
106 MALLE Nicolas Normandie 22
61 DEBEAUMARCHE Nicolas Bourgogne 13

Fourmies - rue Flament - 11ème tour Points10

21 BRUNEL Alexys Nord-PdCalais 41
62 DEGRANDCOURT Hadrien Bourgogne 22

114 BOUVIER Léo Franche-Comt 13

Fourmies - rue Flament - 12ème tour Points11

34 LEGRAND Matthieu Ile de France 41
38 TURGIS Tanguy Ile de France 22

165 RAUGEL Antoine Alsace 13

Dos Géné.Place Pl1 Der.Sp.Coureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL FINAL
Étape

21 14 3 2.10.1BRUNEL Alexys Nord-PdCalais FRA1 14

104 8 2 2.3.1LEMANCEL François Normandie FRA2 8

61 6 1 2.9.3DEBEAUMARCHE Nicolas Bourgogne FRA3 6

148 6 1 2.5.1WAREE Matthieu Picardie FRA4 6

166 6 1 2.5.2WEISS Thomas Alsace FRA5 6

106 5 2.9.2MALLE Nicolas Normandie FRA6 5

34 4 1 2.11.1LEGRAND Matthieu Ile de France FRA7 4

96 4 1 2.6.1LECAMUS LAMBERT Florentin Bretagne FRA8 4

155 3 2.6.3MARTIN Welner La Réunion FRA9 3

15 3 2.3.2MARTIN Hugo Provence FRA10 3

33 3 2.3.3LABREGERE Aurélien Ile de France FRA11 3

38 2 2.11.2TURGIS Tanguy Ile de France FRA12 2
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BOUCLES CYCLISTES DU SUD AVESNOIS

BCSA & COC Wallers 17/04/2016

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeur : Étape 2  (Suite)
Fourmies  -  Fourmies  (circuit)

2.14

Dos Coureur Géné.Place Pl1 Der.Sp.Équipe Nat. Étape

62 2 2.10.2DEGRANDCOURT Hadrien Bourgogne FRA13 2

1 2 2.7.2BRENANS Emile Rhône Alpes FRA14 2

123 2 2.6.2FERRON Valentin Poitou Char FRA15 2

165 1 2.11.3RAUGEL Antoine Alsace FRA16 1

114 1 2.10.3BOUVIER Léo Franche-Comté FRA17 1

164 1 2.1.3LOTTMANN Corentin Alsace FRA18 1
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